РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕКАТЕРИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.03.2017 г.
	№ 34                               с. Екатериновка

	О внесении изменений Реестр муниципальных услуг, предоставляемых в Екатериновском сельском  поселении»

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Екатериновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых в Екатериновском сельском  поселении», утвержденный постановлением от 15.12.2015 № 171, следующие изменения:

1.1. в разделе II «Перечень услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями» строку 1 таблицы «Библиотечное обслуживание в  муниципальном казенном учреждении культуры «Екатериновская  сельская библиотека» исключить.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2017 года.

Глава Екатериновского

сельского поселения

                  М.В.Стетюха